SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 037/GDG, DE 27 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o que estabelece a portaria nº 675/GR, de 29/10/2015,

R   E   S   O   L   V   E

    Art. 1º - Constituir a comissão examinadora da prova de desempenho

didático do Processo Seletivo Simplificado (PSS), para professor substituto, edital
n° 03/GDG - campus Juazeiro do Norte-IFCE/2017, de 24 de março de 2017.

ÁREA: Matemática; SUBÁREA: Matemática Básica; CÓDIGO NO SISPROEN:
8-2728

    Art. 2º - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a

referida comissão:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE
Luiz Eduardo Landim Silva Professor 1551729
Guttenberg Sergistótanes Santos Ferreira Professor 4497694
Roberta Rocha Moura Professora 2529295

Art.  3º     Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE

JUAZEIRO DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 27 de março de 2017.

Guilherme Brito de Lacerda

Diretor-Geral do IFCE campus de Juazeiro do Norte
Portaria 168 de 24/02/2017(DOU)